vjyo/èu/ '-ywíujory ''oc^<'>=■/(/ ^{jh))ni (^/Qf .-^'AQ

:iM3 oavidiigy

":iAi3 oavAinoyv

■■|/\i3 oavii3r3y

IAI3 oavAoydv

jor^ jr^ g- j oo 'cx^o oc>\
tr^rjfrpfj -vi^p ^ ^ •'OlNnSSV

y^ATYjip-r^xq :yoinv

of / ç 0/ t ;vavdiN3 va viva

i)*" ^OTf' / ^sr ^°'N i_^ 30 013r0dd

-f *?-' - ,(-. qsSSQS "V? ''
ap aa einV.aT
aU<

^ "ZKn^fpí/ry^

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE -L

ESTADO DE SÃO PAULO
Sã» — lenA ílatMiio e SaaSa pmTtaím^

PROJETO DE LEI N." 17/2023

De 14 de março de 2023

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional

especial no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais).

O Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso

de suas atribuições legais,

Faço sat>er que a Câmara Municipal da Estância Turística

de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei;

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no

Orçamento Prc^rama do Município, especificamente no orçamento do Poder
Legislativo, crédito adicional especial no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais) e a criar a seguinte dotação no orçamento vigente:

02.30.30.01.031.0003.6002.3.3.91.93.00 R$ 120.000,00
Fonte: 01 - Tesouro

Elemento; Indenizações e Restituições Intra OFSS
Ação: Manutenção das Atividades do Legislativo.

Total R$ 120.000,00

Art. 2® O valor do crédito a que se refere o artigo 1° será
cot)erto com recursos resultantes da anulaç^ parcial das s<^uintes dotações:

02.30.30.01.031.0003.6002.3.3.90.40.00 R$ 60.000,00

Fonte: 01 - Tesouro

Elemento: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - P. Jurídica.
Ação; Processo L^islativo.

02.30.30.01.031.0003.6002.4.4.90.52.00 R$ 60.000,00

Fonte: 01 - Tesouro

Elemento; Equipamentos e Material Permanente
Ação; Processo Legislativo

Total R$ 120.000,00

Art. 3° Ficam alterados os anexos das Leis n° 5.272 de

28/07/2021, Lei n® 5.494 de 29/07/2022, Lei n® 5.571 de 22/11/2022.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 14/03/2023

MARCOS AUGUSTO Assinado de forma digital por
iccA LirrMDirMiccrMr MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUESISSA HENRIQUES DE dEARAUJO:14495849859
ARAUJ0:14495849859 Dados: 2023.03.14 09:34:20 -03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
PREFEITO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P0Z6D416UVG7003A
		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300

		2023-03-23T12:22:57-0300